805 de esta ciudad de Guayaquil, se reunió la Junta General 
Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CORPORACION VERATOR 
S.A.,, con la asistencia de los siguientes accionistas: el señor  DARMIN 
IVAN VERA AVEIGA, por sus propios derechos y propietario de 1.102 Un 
mil ciento dos acciones; el señor DARMIN VERA TORRES, por sus propios 
derechos y propietario de 550 acciones; y el señor IVAN VERA TORRES 
por sus propios derechos y propietario de 550 acciones 

Todas las acciones ordinarias y nominativas con un valor de UN dólar cada